АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                          ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2025                                            с. Пичаево                                          № 667

О внесении изменений в постановление администрации Пичаевского

муниципального округа от 16.04.2024 № 511 «Об утверждении перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления во владение и (или)  пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

           В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от

24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», на основании постановления администрации

Пичаевского муниципального округа от 13.03.2024 № 370 «Об утверждении

Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования

перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», решения

координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства Пичаевского муниципального округа (протокол от

01.04.2025 № 1), администрация Пичаевского муниципального округа

постановляет:

         1. Внести изменения в постановление администрации Пичаевского

муниципального округа от 16.04.2024 № 511 «Об утверждении перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления во владение и (или)  пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»:

приложение к постановлению дополнить пунктами 20-23 согласно

приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в  сетевом  издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о

регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018), размещению на официальном

сайте администрации Пичаевского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу

после официального опубликования.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа А.А. Перова.

Глава Пичаевского

муниципального округа  В.Г. Лазутин